Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

go 4 А/ 2020 Г. № //J о/д

Об установлении льготы по оплате образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
Постановлением Правительства от 15.09.2020 № 1441, Положением АНООВО «КИУ» «О
порядке оказания платных образовательных услуг»., Положением АНО ОВО «КИУ» «О
формах, основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ №108 от 28 мая 2018 года об установлении льгот по оплате
образовательных услуг.

2. Установить с «01» июня. 2021г. льготы в виде скидки на оплату образовательных
услуг:

- детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей - в размере 20 %
стоимости образовательных услуг на весь период обучения;

- инвалидам 1 и 2 групп - в размере 20 % стоимости образовательных услуг на весь
период обучения;

- выпускникам АНПОО «ККУ» при получении высшего образования в АНООВО«КИУ» -
в размере 10 % стоимости образовательных услуг на весь период обучения;

- поступающим, близкие родственники (муж, жена, брат, сестра, дети, родители) которых
обучаются в АНООВО «КИУ» - в размере 10 % стоимости образовательных услуг на весь
период обучения.

- работникам АНООВО «КИУ» - в размере 10 % стоимости образовательных услуг на
весь период обучения.

- сотрудникам Росгвардии, полиции, военнослужащим, в размере 10 % стоимости
образовательных услуг на весь период обучения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никитину О.Н.,
финансового директора - главного бухгалтера.

Ректор В.М. Манукян

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.05.2021 18:51:28
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca